RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2023

CONSULTA À COMUNIDADE ACADÊMICA PARA ESCOLHA DO/A

DIRETOR/A E VICE-DIRETOR/A – FFCH/UFBA - GESTÃO 2024-2028.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, retifica o Edital 01/2023, publicado em

24 de outubro de 2023, referente ao Artigo 14º:

Onde se lê: Art. 14º - A consulta eleitoral ocorrerá de forma presencial, entre os dias

27/11 e 28/11/2023, no Campus de São Lázaro, das 7h30 às 16h30, e nos PAF I e VI, das

18h00 às 21h00 para discentes de cursos noturnos.

Leia-se: Art. 14 - A consulta eleitoral ocorrerá de forma presencial, entre os dias 27/11 e

28/11/2023, no Campus de São Lázaro, das 7h30 às 16h30, nos PAF I e VI, das 18h00 às

21h00 para discentes de cursos noturnos, e no Centro de Estudos Afro-Orientais –

CEAO, das 9h00 às 17h30 para técnicos e discentes.

Salvador, 22 de novembro de 2023.

Maria Salete Souza de Amorim

Docente - Siape: 1805362

Presidente

Bruno Gomes de Azevedo

Técnico-Administrativo – Siape: 1986042

Vice-Presidente

Vinícius dos Santos Junqueira

Discente – Matrícula 219118189

Secretário